
RISULTATI TERZO TROFEO DELLA CILIEGIA   
FINALE DEL CRITERIUM GIOVANISSIMI OPEN 2008 

Piscina Comunale Giorgio Zanni 
Vignola (MO) 

18 Maggio 2008 

 

MT. 200 PINNE ES. B Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) TAGLIAZUCCHI EMILY      1999   NUOTO SUB VIGNOLA                         02'57"00              50 

 

MT. 200 PINNE ES. B Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) MAGNI LUCA              1999   NUOTO SUB VIGNOLA                         02'56"00              50 

 

MT. 200 PINNE ES. A Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) DIAZZI SARA             1997   S.S.D. EURO TEAM TORINO                   02'20"40              50 

  2) RIGHI ELEONORA          1997   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             02'21"50              46 

  3) BORTOLAMI MATILDE       1998   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               02'32"00              42 

  4) D'AMICO LIA GIULIA      1998   RECORD TEAM BOLOGNA                       02'39"30              39 

  5) ZANON GLORIA            1997   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               02'43"80              36 

  6) CORNIA SARA             1997   NUOTO SUB VIGNOLA                         02'47"10              33 

  7) BONSI CRISTINA ANDREA   1997   RECORD TEAM BOLOGNA                       02'55"60              30 

 

MT. 200 PINNE ES. A Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) PEDRONI NICOLÒ          1997   NUOTO SUB VIGNOLA                         03'07"60              50 

 

MT.100 PINNE I CAT Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) POLATO ANNA             1996   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               01'02"80              50 

  2) GIORGETTI BIANCA        1995   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'04"80              46 

  3) GENTILESCHI GIORGIA     1995   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'06"50              42 

  4) GALLI NICOLE            1995   S.S.D. EURO TEAM TORINO                   01'09"60              39 

  5) MONDUZZI SERENA         1996   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'11"00              36 

  6) MALLIA MARTINA          1996   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'15"30              33 

  7) RABITTI GIULIA          1996   SEA SUB MODENA                            01'40"30              30 

 



MT.100 PINNE I CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) MENALDO MATTIA          1995   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  58"90              50 

  2) TRIVELLATO FEDERICO     1996   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               01'03"30              46 

  3) LORENZONI MICHAEL       1995   NUOVO NUOTO BOLOGNA                       01'03"40              42 

  4) MATTEO SPOTO            1995   S.S.D. EURO TEAM TORINO                   01'03"60              39 

  5) SEPULVEDA GUSTAVO       1995   NUOVO NUOTO BOLOGNA                       01'05"40              36 

  6) DESIDERIO MATTIA        1996   SEA SUB MODENA                            01'08"80              33 

  7) MARGHERI ALESSIO        1995   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'12"50              30 

  8) TRONFI MARCO            1996   SEA SUB MODENA                            01'18"00              27 

  9) CAVAZZONI ALBERTO       1996   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'20"50              24 

 10) ZAMBINI LUCA            1996   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'27"60              22 

 

MT.100 PINNE 2 CAT Femminile                         

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) BATTILANI LAURA         1993   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      58"40              50 

  2) DIAZZI LISA             1993   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      59"70              46 

  3) D'AMICO ELETTRA         1994   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'00"90              42 

  4) BORTOLAMI GIORGIA       1994   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               01'01"20              39 

  5) VISINTIN FEDERICA       1993   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'02"20              36 

  6) SPREMULLI ELENA         1994   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'02"60              33 

  7) PITZALIS ANNA           1994   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'05"80              30 

  7) MANTOVANI CINZIA        1994   SEA SUB MODENA                            01'05"80              30 

     PIRON SARA              1994   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                   S.T.      A        - 

 

MT.100 PINNE 2 CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) BOTTAZZO LUCA           1994   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  57"10              50 

  2) BAUDI DAVIDE            1994   NUOTO SUB VIGNOLA                            57"70              46 

  3) DIGIESI MICHELE         1994   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      58"20              42 

  4) BORGHI MATTEO           1994   NUOTO SUB VIGNOLA                            59"50              39 

  5) TEDESCHI FILIPPO        1994   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'06"10              36 

  6) ERSPAMER MARCELLO       1994   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'07"10              33 

  7) CLÒ RICCARDO            1993   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'07"30              30 

  8) VITERALE TOMMASO        1994   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'08"00              27 

  9) CORNIA RICCARDO         1994   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'10"60              24 

 10) BONELLI STEFANO         1994   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'11"40              22 

 11) FERRI MICHELE           1994   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'13"00              20 

 

 



MT.100 PINNE 3 CAT Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) SANESI VIRGINIA         1992   AZZURRA NUOTO PRATO                       01'02"00              50 

 

MT.100 PINNE 3 CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) DOTTI LUCA              1992   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  49"90              50 

  2) PACCI UBERTO            1991   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  51"40              46 

  3) ROSSETTO GIOVANNI       1992   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  52"40              42 

  4) IBRAHIMI ADEM           1992   AZZURRA NUOTO PRATO                          56"30              39 

  5) BELLINI MICHELANGELO    1991   AZZURRA NUOTO PRATO                          57"20              36 

  6) DIGIESI GIACINTO        1992   S.S.D. EURO TEAM TORINO                   01'05"00              33 

     VITALI VIERI            1991   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                   S.T.      S        - 

 

MT.100 PINNE ES. B Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) MARCHI CHIARA           1999   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'27"20              50 

  2) BARONCELLI MARTINA      1999   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'29"40              46 

  3) BERGONZINI GIULIA       1999   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'34"50              42 

  4) BORGHI MARTINA          2000   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'39"30              39 

  5) PEDRONI MARTINA         1999   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'45"40              36 

  6) VENTURELLI SOFIA        2000   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'46"30              33 

  7) CAVAZZONI ALICE         2000   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'46"80              30 

  8) VEZZALI GIULIA          1999   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'51"20              27 

 

MT.100 PINNE ES. B Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) CALLEGARO FILIPPO       1999   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               01'28"60              50 

  2) LIBRIZZI LUCA           2000   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'31"60              46 

 

MT.100 PINNE ES. A Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) PESENTI ELENA           1997   NUOVO NUOTO BOLOGNA                       01'04"60              50 

  2) RIGHI ELEONORA          1997   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'05"90              46 

  3) BORTOLAMI MATILDE       1998   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               01'09"00              42 

  4) ZAGALLO MARZIA          1998   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               01'11"50              39 

  5) ZANON GLORIA            1997   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               01'12"90              36 

  6) PUGLIOLI NICOLE         1997   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'15"60              33 

  7) FASSARI CLELIA          1997   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'18"30              30 

  8) BOSCHERO VITTORIA       1998   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA               01'18"50              27 



  9) MARTINI FRANCESCA       1997   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'21"70              24 

 10) MADONIA CHIARA          1998   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'23"00              22 

 11) RIZZOLI ILARIA          1998   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'26"00              20 

 12) NICODEMO ALICE          1998   RECORD TEAM BOLOGNA                       01'28"90              18 

     DRAGHIN MARTINA         1997   S.S.D. EURO TEAM TORINO                       S.T.      S        - 

 

MT.100 PINNE ES. A Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) RODA KEVIN              1998   NUOVO NUOTO BOLOGNA                       01'14"20              50 

  2) PEDRONI EDOARDO         1997   NUOVO NUOTO BOLOGNA                       01'16"30              46 

  3) VECCHI VEDIS VALERIO    1997   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'16"50              42 

  4) PANE FRANCIS            1997   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'23"40              39 

  5) VITERALE LORENZO        1998   NUOTO SUB VIGNOLA                         01'29"20              36 

 

PROVA TEMPO MT. 50 NP I CAT Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

     FG: SCARANO SARA        1996   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                28"20               - 

 

PROVA TEMPO MT. 50 NP I CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

     FG: BARALDI MATTIA      1995   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      25"10               - 

 

PROVA TEMPO MT. 50 NP 2 CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

     FG: SCARANO SIMONE      1993   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                23"00               - 

 

MT. 50 PINNE I CAT Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) POLATO ANNA             1996   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  29"20              50 

  2) GIORGETTI BIANCA        1995   AZZURRA NUOTO PRATO                          29"40              46 

  3) GENTILESCHI GIORGIA     1995   AZZURRA NUOTO PRATO                          30"30              42 

  4) GALLI NICOLE            1995   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      30"90              39 

  5) MONDUZZI SERENA         1996   RECORD TEAM BOLOGNA                          31"20              36 

  6) MALLIA MARTINA          1996   AZZURRA NUOTO PRATO                          33"60              33 

  7) RABITTI GIULIA          1996   SEA SUB MODENA                               40"80              30 

 

 

 

 



MT. 50 PINNE I CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) MENALDO MATTIA          1995   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  27"40              50 

  2) LORENZONI MICHAEL       1995   NUOVO NUOTO BOLOGNA                          28"80              46 

  3) TRIVELLATO FEDERICO     1996   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA              vga 28"80              42 

  4) SEPULVEDA GUSTAVO       1995   NUOVO NUOTO BOLOGNA                      vga 28"80              39 

  5) BARALDI MATTIA          1995   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      29"00              36 

  6) MATTEO SPOTO            1995   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      29"80              33 

  7) MARGHERI ALESSIO        1995   AZZURRA NUOTO PRATO                          30"30              30 

  8) DESIDERIO MATTIA        1996   SEA SUB MODENA                               31"40              27 

  9) TRONFI MARCO            1996   SEA SUB MODENA                               34"50              24 

 10) ZAMBINI LUCA            1996   AZZURRA NUOTO PRATO                          37"70              22 

 11) CAVAZZONI ALBERTO       1996   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                38"10              20 

 12) MASTRODOMENICO RICCAR   1996   SEA SUB MODENA                               39"50              18 

 

MT. 50 PINNE 2 CAT Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) BATTILANI LAURA         1993   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      26"50              50 

  2) DIAZZI LISA             1993   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      27"70              46 

  3) D'AMICO ELETTRA         1994   AZZURRA NUOTO PRATO                          27"80              42 

  4) SPREMULLI ELENA         1994   AZZURRA NUOTO PRATO                          28"40              39 

  5) VISINTIN FEDERICA       1993   AZZURRA NUOTO PRATO                          28"70              36 

  6) BORTOLAMI GIORGIA       1994   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  28"90              33 

  7) MANTOVANI CINZIA        1994   SEA SUB MODENA                               29"30              30 

  8) PITZALIS ANNA           1994   RECORD TEAM BOLOGNA                          30"00              27 

     PIRON SARA              1994   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                   S.T.      A        - 

 

MT. 50 PINNE 2 CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) BOTTAZZO LUCA           1994   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  26"00              50 

  2) DIGIESI MICHELE         1994   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      26"20              46 

  3) BAUDI DAVIDE            1994   NUOTO SUB VIGNOLA                            26"30              42 

  4) BORGHI MATTEO           1994   NUOTO SUB VIGNOLA                            26"90              39 

  5) VITERALE TOMMASO        1994   NUOTO SUB VIGNOLA                            29"30              36 

  6) CLÒ RICCARDO            1993   NUOTO SUB VIGNOLA                            29"40              33 

  7) ERSPAMER MARCELLO       1994   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                29"70              30 

  8) CORNIA RICCARDO         1994   NUOTO SUB VIGNOLA                            30"30              27 

  9) BONELLI STEFANO         1994   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                30"90              24 

 10) TEDESCHI FILIPPO        1994   NUOTO SUB VIGNOLA                            31"00              22 

 11) FERRI MICHELE           1994   NUOTO SUB VIGNOLA                            31"60              20 



MT. 50 PINNE 3 CAT Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) SANESI VIRGINIA         1992   AZZURRA NUOTO PRATO                          27"00              50 

 

MT. 50 PINNE 3 CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) DOTTI LUCA              1992   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  22"50              50 

  2) ROSSETTO GIOVANNI       1992   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  23"00              46 

  3) PACCI UBERTO            1991   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  23"90              42 

  4) VITALI VIERI            1991   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  25"60              39 

  5) BELLINI MICHELANGELO    1991   AZZURRA NUOTO PRATO                          26"10              36 

  6) IBRAHIMI ADEM           1992   AZZURRA NUOTO PRATO                          26"20              33 

  7) DIGIESI GIACINTO        1992   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      27"70              30 

 

MT. 50 PINNE ES. B Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) TAGLIAZUCCHI EMILY      1999   NUOTO SUB VIGNOLA                            36"60              50 

  2) MARCHI CHIARA           1999   NUOTO SUB VIGNOLA                            36"70              46 

  3) VEZZALI GIULIA          1999   NUOTO SUB VIGNOLA                            40"60              42 

  4) BERGONZINI GIULIA       1999   NUOTO SUB VIGNOLA                            41"30              39 

  5) PEPERNA FRANCESCA       1999   SEA SUB MODENA                               41"80              36 

  6) BORGHI MARTINA          2000   NUOTO SUB VIGNOLA                            43"60              33 

  7) VENTURELLI SOFIA        2000   NUOTO SUB VIGNOLA                            46"20              30 

  8) PEDRONI MARTINA         1999   NUOTO SUB VIGNOLA                            47"10              27 

  9) TRONFI CHIARA           2000   SEA SUB MODENA                               47"80              24 

 10) CAVAZZONI ALICE         2000   NUOTO SUB VIGNOLA                            48"30              22 

 11) DANNA CARLOTTA          2000   SEA SUB MODENA                               51"40              20 

     BARONCELLI MARTINA      1999   RECORD TEAM BOLOGNA                           S.T.      A        - 

 

MT. 50 PINNE ES. B Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) CALLEGARO FILIPPO       1999   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  33"70              50 

  2) MAGNI LUCA              1999   NUOTO SUB VIGNOLA                            35"50              46 

  3) LIBRIZZI LUCA           2000   RECORD TEAM BOLOGNA                          40"40              42 

  4) PAPACE SIMONE           1999   SEA SUB MODENA                               41"30              39 

  5) MUCAJ JONIS             1999   SEA SUB MODENA                               43"10              36 

  6) MISSIO GIULIO           2000   SEA SUB MODENA                               50"60              33 

  7) GALLI ANDREA            2000   SEA SUB MODENA                               54"90              30 

 

 



 

MT. 50 PINNE ES. A Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) DIAZZI SARA             1997   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      28"10              50 

  2) PESENTI ELENA           1997   NUOVO NUOTO BOLOGNA                          30"00              46 

  3) ZAGALLO MARZIA          1998   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  31"70              42 

  4) FASSARI CLELIA          1997   RECORD TEAM BOLOGNA                          32"70              39 

  5) D'AMICO LIA GIULIA      1998   RECORD TEAM BOLOGNA                          33"00              36 

  6) CORNIA SARA             1997   NUOTO SUB VIGNOLA                            33"60              33 

  7) DRAGHIN MARTINA         1997   S.S.D. EURO TEAM TORINO                      34"10              30 

  8) PUGLIOLI NICOLE         1997   RECORD TEAM BOLOGNA                          34"70              27 

  9) BOSCHERO VITTORIA       1998   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                  34"90              24 

 10) RIZZOLI ILARIA          1998   RECORD TEAM BOLOGNA                          35"40              22 

 11) MADONIA CHIARA          1998   RECORD TEAM BOLOGNA                      vga 35"50              20 

 12) BONSI CRISTINA ANDREA   1997   RECORD TEAM BOLOGNA                      vga 35"50              18 

 13) MARTINI FRANCESCA       1997   RECORD TEAM BOLOGNA                      vga 35"60              16 

 14) NICODEMO ALICE          1998   RECORD TEAM BOLOGNA                          38"80              14 

 

MT. 50 PINNE ES. A Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

  1) RODA KEVIN              1998   NUOVO NUOTO BOLOGNA                          31"80              50 

  2) PEDRONI EDOARDO         1997   NUOVO NUOTO BOLOGNA                          34"10              46 

  3) VECCHI VEDIS VALERIO    1997   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                35"00              42 

  4) PANE FRANCIS            1997   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                37"00              39 

  5) PEDRONI NICOLÒ          1997   NUOTO SUB VIGNOLA                            37"20              36 

  6) VITERALE LORENZO        1998   NUOTO SUB VIGNOLA                            40"80              33 

 

PROVA TEMPO MT. 100 NP I CAT Femminile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

     FG: GALLI NICOLE        1995   S.S.D. EURO TEAM TORINO                   01'01"70               - 

     FG: SCARANO SARA        1996   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI             01'03"90               - 

 

PROVA TEMPO MT. 100 NP 2 CAT Maschile 

Pos. Nominativo              Anno   Societa                                   Tempo       Stato FIPSAS/CMAS  

     FG: SCARANO SIMONE      1993   NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                53"00               - 

 

 

 

 



 

STAFF. 4X50 ES. B Femminile 

Pos. Squadra                                                            Tempo     Stato  FIPSAS/CMAS   

1)   NUOTO SUB VIGNOLA B                                                02'48"50              50 

                              CAVAZZONI ALICE                                    

                              BORGHI MARTINA                                     

                              BERGONZINI GIULIA                                  

                              TAGLIAZUCCHI EMILY                                 

2)   NUOTO SUB VIGNOLA A                                                02'52"40              46 

                              VEZZALI GIULIA                                     

                              PEDRONI MARTINA                                    

                              VENTURELLI SOFIA                                   

                              MARCHI CHIARA                                      

 

 

STAFF. 4X50 ES. B Maschile 

Pos. Squadra                                                            Tempo     Stato  FIPSAS/CMAS   

1)   SEA SUB MODENA                                                     03'26"10              50 

                              PAPACE SIMONE                                      

                              MISSIO GIULIO                                      

                              GALLI ANDREA                                       

                              MUCAJ JONIS                                        

 

 

STAFF. 4X50 ES. A Femminile 

Pos. Squadra                                                            Tempo     Stato  FIPSAS/CMAS   

1)   SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                                        02'07"90              50 

                              ZANON GLORIA                                       

                              BOSCHERO VITTORIA                                  

                              ZAGALLO MARZIA                                     

                              BORTOLAMI MATILDE                                  

2)   RECORD TEAM BOLOGNA                                                02'20"80              46 

                              D'AMICO LIA GIULIA                                 

                              BONSI CRISTINA ANDREA                              

                              MARTINI FRANCESCA                                  

                              PUGLIOLI NICOLE         

 

 

 

 



 CLASSIFICA SOCIETÀ TERZO TROFEO DELLA CILIEGIA 

    Pos. Società                                        FIPSAS/CMAS   

  1) NUOTO SUB VIGNOLA                                    1450 

  2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                          1213 

  3) AZZURRA NUOTO PRATO                                   818 

  4) RECORD TEAM BOLOGNA                                   717 

  5) S.S.D. EURO TEAM TORINO                               659 

  6) SEA SUB MODENA                                        517 

  7) NUOVO NUOTO BOLOGNA                                   451 

  8) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                         407 

 

CLASSIFICA SOCIETÀ CRITERIUM GIOVANISSIMI 

    Pos. Società                                        FIPSAS/CMAS   

  1) NUOTO SUB VIGNOLA                                    1009 

  2) RECORD TEAM BOLOGNA                                   588 

  3) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA                           438 

  4) NUOVO NUOTO BOLOGNA                                   288 

  5) SEA SUB MODENA                                        268 

  6) NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI                         254 

  7) S.S.D. EURO TEAM TORINO                               130 

  8) AZZURRA NUOTO PRATO                                     - 

 


